
IQdodatku: 155527

*5* g

6
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O PROVEDENI VEREJNE ZAKAZKY

" „111/1292 Obrataň, ul. Nádražní, PD“

číslo smlouvy objednatele: 150597, uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) s přiměřeným 

užitím ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

L Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tomáš Pípal, Ing. Stanislav Juránek 
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 123-6403810267/0100
(dále jen „Objednatel“)

Zápis v obchodním rejstříku: C20666 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
(dále jen „Zhotovitel")

1.2. Zhotovitel: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
adresa: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové
zástupce pro věcí smluvní: Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti
zástupce pro věci technické: Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti
bankovní spojení:
Číslo účtu:

ČSOB a.s. Hradec Králové 
194021669/0300

IČO:
DIČ:

27466868
CZ27466868

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky, č. smlouvy 
objednatele: 150597 uzavřené dne 11.2. 2. 2022 (dále jen „Smlouva“).

1) Článek 2 - Předmět smlouvy je rozšířen o dodatečné služby v rozsahu přílohy č. 1 tohoto 
dodatku č. 1.

V případě dodatečných služeb se jedná o projekční práce a inženýrskou činnost spočívající
v zajištění diagnostického stavebně-technického průzkumu mostu
ev.č. 1292-1 Obrataň - vyhotovení statického výpočtu zatížitelnosti na základě provedení 
stavebně-technického průzkumu mostu, mimořádná mostní prohlídka mostu.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rovněž úprava termínů realizace služeb s ohledem na 
rozšíření předmětu díla dle odstavce 1) článku IL Předmět dodatku. Předmětem tohoto dodatku 
č. 1 je rovněž úprava ceny s navýšením o dodatečné služby dle přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2) Článek 2 - Předmět smlouvy odst 2.2. se doplňuje následovně: 



„e) Zajištění diagnostického průzkumu mostu ev. č. 1292-1 Obrataňv rozsahu: stavebně- 
technický průzkum mostu, podrobný statický výpočet mostu s uvedením zatížitelností dle ČSN 73 
6222 s návrhem opravy/rekonstrukce, mimořádná mostní prohlídka dle ČSN 73 6221 dle přílohy 
č. 2 tohoto dodatku č. 1.

Diagnostický průzkum mostu ev. č. 1292-1 Obrataň vč. uvedených součástí bude v rámci 
dohodnuté ceny předána objednateli v následujících počtech:
- 3x v písemné podobě, 1x digitální ve formátu pdf (CD)

Digitální podoba studie bude předána na nosiči CD v plném rozsahu listinné podoby.“

3) Bod 3.1 Článku 3 - Termín plnění v tomto znění

„3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Vypracování DUSP dle odst. 2.2. písm. a) do 31. 8. 2022

Zajištění pravomocného společného územního a stavebního povolení
dle odst 2.2. písm. b) do 15. 2. 2023

Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu
dle odst. 2.2. písm. c) do 31. 3. 2023

Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. d) do 60 měsíců od vydání pravomocného 
společného územního a stavebního 
povolení“

se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

„3.1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Vypracování DUSP dle odst. 2.2. písm. a) do 31. 10. 2022

Zajištění pravomocného společného územního a stavebního povoiení
dle odst. 2.2. písm. b) do 15. 4. 2023

Vypracování PDPS vč. soupisu prací a položkového rozpočtu 
dle odst. 2.2. písm. c) do 31. 5. 2023

Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. d) do 60 měsíců od vydání pravomocného 
společného územního a stavebního 
povolení

Vypracování diagnostického průzkumu dle odst. 2.2. písm. e) do 30. 9. 2021

4) Bod 4.4. Článku 4 - Cenové ujednání uvedené Smlouvy o dílo, ve znění:

„4.4. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto:

Cena za Dílo:
cena celkem bez DPH: 1 093 250 Kč
DPH 21%: 229 583 Kč
cena celkem včetně DPH: 1 322 833 Kč

2



cena jednotlivých částí Díla,

cena bez DPH: 
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

cena celkem bez DPH:
DPH21%:
cena celkem včetně DPH:

(slovyjedenmiliondevadesáttritisicdvěstpadesát korun českých bez DPH)

600 250 Kč
126 053 Kč
726 303 Kč

7ajištění vydání pravomocného společného územního a stavebního povolení, inženýrská 
činnost 

152 500 Kč
32 025 Kč

184 525 Kč

Vypracování PDPS * soupisu prací 

cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
cena celkem včetně DPH:

232 500 Kč
48 825 Kč

281 325 Kč

Výkon AD (účast na KD, případně kancelářské práce)
cena bez DPH: 
DPH 21%:

108 000 Kč
22 680 Kč

cena včetně DPH: 130 680 Kč“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.4. Smluvní strany se dohodly na výši ceny za Dílo takto:

Cena za Dílo:

cena celkem bez DPH: 1 298 250 Kč
DPH 21%: 272 633 Kč
cena celkem včetně DPH: 1 570 883 Kč 

(slovy: jedenmilióndvěstědevadesátosmtisícdvěstěpadesát korun českých bez DPH)

Z toho cena jednotlivých částí Díla:

Vypracování DUSP

cena celkem bez DPH: 600 250 Kč
DPH 21%: 126 053 Kč
cena celkem včetně DPH: 726 303 Kč

Zajištění vydání pravomocného společného územního a stavebního povolení, inženýrská 
činnost

3



cena bez DPH: 152 500 Kč
DPH 21 %: 32 025 Kč
cena včetně DPH: 184 525 Kč

Vypracování PDPS * soupisu prací

cena celkem bez DPH: 232 500 Kč
DPH 21%: 48 825 Kč
cena celkem včetně DPH: 281 325 Kč

Výkon AD (účast na KD, případně kancelářské práce)
cena bez DPH: 108 000 Kč
DPH 21%: 22 680 Kč
cena včetně DPH: 130 680 Kč

Zajištění diagnostického průzkumu mostu ev. č. 1292-1 Obrataň
cena bez DPH: 205 000 Kč
DPH 21%: 43 050 Kč
cena včetně DPH: 248 050 Kč“

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu s elektronickými podpisy zástupců obou 
smluvních stran.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných osob obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je cenová nabídka na Zajištění diagnostického 
průzkumu mostu ev. č. 1292-1 Obrataň, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

V Hradci Králové

Za zhotovitele:

V Jihlavě dne 30, 08. 2077

Za objednatele:

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

Ing Miloš Burianec 
jédnatel společnosti



MOSTY Jan Hofman s.r.o.
autorizované inženýrství pro mostní stavby

Batňovice 245, 542 32 Úpice 
+420 606 665 332 

info@mosty-hofman.cz

Cenová nabídka

diagnostika mostu ev.č. 1291-1 Obrataň

zadavatel: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
kontaktní osoba: Ing. Vratislav Nývit (nyvlt@dik~hk.cz)

Předmět cenové nabídky: Zajištění diagnostického stavebně-technického průzkumu mostu
ev.č. 1292-1 Obrataň

vyhotovení statického výpočtu zatížitelnosti na základě provedení stavebně- 
technického průzkumu mostu, mimořádná mostní prohlídka mostu

Zhotovitel: MOSTY Jan Hofman s.r.o. IČ: 09505784
Batňovice 245 DIČ: CZ09505784
542 32 Úpice

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C., vložka 46380

Kalkulace: Stavebně-technický průzkum mostu, jehož součásti bude:
- ověření rozměrů na základě původního mostního listu
- sondovací vrt vozovky - ověření skladby konstrukčních vrstev (nad 

nosníky)
- stanovení typu prefabrikovaných nosníků
- ohledání stavu vnitřních dutin (pokud jsou prefab, nosníky dutinové),

včetně kamerového průzkumu (endoskop) - záznam z provedení 
formou popisu

- ověření stavu kanálků - sondy k před pí nací výztuži 12x
- nedestruktivní stanovení pevnosti betonu 18x
- destruktivní - laboratorní stanovení pevnosti betonu 4x
- stanovení karbonatace betonu 12x
- stanovení výztuže - poloha výztuže nosné konstrukce
- sondovací vrty pro ověření tloušťky krajních opěr 2x
- oprava sond a míst odběru vzorků

Podrobný statický výpočet mostu s uvedením zatížitelností dle ČSN 73 6222 
s návrhem opravy / rekonstrukce

Mimořádná mostní prohlídka dle ČSN 73 6221

cena celkem bez DPH - 205 000,00 Kč
DPH 21 % 43 050,00 Kč
cena celkem včetně DPH 248 050,00 Kč

© MOSTY Jan Hofman s.r.o.
Stránka 1 z 2



MOSTY Jan Hofman s.r.o.
autorizované inženýrství pro mostní stavby

Batňovice 245, 542 32 Úp
+420 606 665 :

info@mosty-hofmar

Provedení / předání díla: provedení v terénu do 4 týdnů od obdržení objednávky

předání díla 4-6 týdnů od provedení v terénu

Předání proběhne na základě předávacího protokolu a dokumentace bude 
standardně předána objednateli v tištěné podobě 2x pare a v digitální podobě ve 
formátu PDF, nebude-li dohodnuto jinak.

Splatnost fakturace stanovena 14 dní.

Zpracováno a podáno dne: 23/03/2022

Vypracoval: Jan Hofman, jednatel společnosti
Autorizovaný technik pro mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT - 0401394
Oprávnění ev. č. 137/2011 k výkonu hlavních a mimořádných prohlídek mostů pozemních komunikací

MOSTY Jan Hofman s.r.o. 
autorizované inženýrství pro mostní stavby 

+420 606 665 332. info@mosty-hofman.cz
Ič: 09505784, DIC: C209505784 

Batňovice 245,542 32 Úpice

© MOSTY Jan Hofman s.r.o.
Stránka 2z2


